1402

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

Reydon

BACON 1591

muniments of title

Undated c. 1270?

Reydon 1402 (Seal)

Late Henry III or early  
Edw. I

Cherevile, Wm. de

1 Eylaudia, Simon de, clerk  
Eylaud, Master Henry de

Lotun, Ralph  
Longe, Thomas  
(Machan, Walter le)

Northwode, Wm. de

<sup>20</sup> Robert ~~called~~ <sup>ditto</sup> "percaris de Writale", w. Matilda, of Reydon

(Sandelbroil, Miles)

Thomas f. Peter  
Thomas "fabro de Schellege"

William f. of Alex, Robert f.

A

B

C

D

E

F

G

H

IV

K

L

P. bridge called Machunelbrugge

N

O

PQ

R

S

T

UV

W

Y

Sciant presentes et futuri quod ego Simon de Wylandia aliquas decimas concessi et haec  
 presentia carta mea confirmavi Roberti de Wylandia et Jacobi filii sui de  
 Wylandia p[ro] bono et iusticia suo quida[m] partem pasturam cum aqua in villa de Wylandia  
 sine ulla p[ro]prietate sine annis quibus cum a Thoma filio patris sui septem fossas et omnia  
 sua p[ro]mendo. et in libro Thome ad fugandum et capiendum quatuor solunt unum et p[ro]cedit  
 de ad partem pasturam a p[ro]prietate que tenetur a parte de vocat[ur] Gachmesbrugge p[ro] p[ro]prietate  
 curia Thome filii patris et pasturam eiusdem in libro Thome et p[ro]prietate solunt p[ro] p[ro]prietate  
 antecedentem. cum pasturam cum aqua ab iure sup[er] p[ro]prietate Thome filii patris et p[ro]prietate  
 sup[er] pasturam Thome filii patris. et p[ro]prietate in latitudine medietate Thome filii patris et p[ro]prietate  
 habent et tenent p[ro]prietate Roberti et Jacobi et heredibus ex eisdem exentibus et assing  
 natis eor[um] ut antea et quatuor p[ro]prietate Roberti et Jacobi p[ro]prietate pasturam cum suis p[ro]mendo  
 capere. bene legare ut quocumque alienare solunt libere deere. bene in pace in feodo  
 et hereditate in p[ro]prietate reddendo inde annuatim in et heredibus meis et assignatis  
 cum clavis p[ro]prietate. semp[er] ad pascha p[ro] omnia decimas consuetudinibus. auxiliis et secularibus  
 reddendo. Et ego p[ro]prietate Simon et heredes mei et assignati. In p[ro]prietate ab eis defendemus  
 et omnia acquiritur p[ro]prietate pasturam cum sua p[ro]prietate et omnia suis p[ro]mendo p[ro]prietate Roberti  
 et Jacobi et heredibus suis et assignatis p[ro] p[ro]prietate Thome cum omnes gentes. et in hoc  
 mea donatio p[ro]prietate et capite p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate hinc p[ro]prietate p[ro]prietate si  
 p[ro]prietate mea apposui. Thome filii. Thome de Wylandia Jacobi filii de Wylandia. Thome  
 filio Alex. Roberti filio ei. Thome filio. Thome de Wylandia. Thome filii patris. Thome filii patris.  
 Thome filii de Wylandia. Thome filii longe. Thome filii.